
 
 

 
 

Město Žlutice  podatelna@zlutice.cz IČO: 00255181 

Velké náměstí 144  T: +420 353 393 171  DIČ: CZ00255181 

364 52 Žlutice  IDDS: q9xbwud  Bankovní spojení (ČS): 0800413399/0800  www.zlutice.cz 

 

Zápis z 9. jednání Komise sociální a bytové 

 

Termín a místo konání: pondělí 22. 4. 2024 od 15.30 hod. v zasedací místnosti MěÚ 
Přítomni: D. Fejt, L. Koutný, I. Slunčíková, I. Strejčková, P. Vodenková, M. Volemanová 
Omluveni: K. Dvořáková, L. Jirsová, E. Špidrová, J. Voglová 
Neomluveni:    
Zapisovatelka: B. Syrová 

 

Program jednání: 

1. Žadatelky a žadatelé o pronájem bytu ve vlastnictví města Žlutice 
2. Dlužníci nájemného a místních poplatků 
3. Diskuze 

 
1. Žadatelky a žadatelé o pronájem bytu ve vlastnictví města Žlutice 
Byla projednána jedna nová žádost o pronájem městského bytu. Další tři žádosti jsou evidovány jako 
postoupené z předchozí komise.  

2. Dlužníci nájemného a místních poplatků 

Město Žlutice v současné době neeviduje žádné dlužníky nájemného. Případně vše je řešeno 
individuálně s cílem dosáhnout bezdlužnosti. 

3. Volné byty v majetku města Žlutice 
Město Žlutice má v současné době volnou bytovou jednotku. Bude aktualizováno na webových 
stránkách města, dále na úřední desce.  

• Hradební č. p. 19, byt o velikosti 2+1 
 
V průběhu května by se měl také uvolnit byt č. 2 v Hradební ulici č. p. 46. 
 
4. Diskuze 
Komunitní centrum Pohoda 
Paní Vodenková předala informaci, že některé aktivity pro seniory probíhají již také ve společenské 
místnosti Pod Strání č. p. 467. Zájem o tyto aktivity ze strany seniorů postupně roste. 
Bezpečnostní preventisté ve Žluticích 
Sociální pracovnice informovala o průběhu činnosti bezpečnostních preventistů ve Žluticích. Úkolem 
preventistů je zajistit zvýšený dohled na autobusových zastávkách v odpoledních hodinách, dále 
preventisté procházejí dle potřeby dětská hřiště, prostory za autobusovými zastávkami a víceúčelové 
hřiště nad základní školou. Před nástupem na pozici preventistů proběhlo řádné školení.  
V průběhu měsíce května proběhne ještě jedno školení preventistů, kdy budou také projednány 
některé konkrétní situace, se kterými se preventisté v rámci svého působení setkali. 



 
 

 
 

Město Žlutice  podatelna@zlutice.cz IČO: 00255181 

Velké náměstí 144  T: +420 353 393 171  DIČ: CZ00255181 

364 52 Žlutice  IDDS: q9xbwud  Bankovní spojení (ČS): 0800413399/0800  www.zlutice.cz 

 

Po domluvě s paní Volemanovou proběhne v listopadu letošního roku vyhodnocení projektu, kdy žáci 
a rodiče budou mít možnost vyplnit krátký dotazník k činnosti preventistů. 
Senior Expres města Žlutice 
Došlo k rozšíření zavážených měst k lékaři (Bečov nad Teplou, Manětín, Nejdek, Ostrov, Sokolov a 
Vroutek). Podrobné informace jsou zveřejněny na webových stránkách města, v sekci život ve městě. 
K rozšíření zavážených měst došlo v důsledku ukončení lékařské péče dr. Marko ve Žluticích. 

 

Upozorňuji všechny zúčastněné, s ohledem na ochranu osobních údajů, na povinnost 
zachovávat mlčenlivost.  

 

Termín dalšího jednání: pondělí 10. 6. 2024 v 15:30 hod., v horní zasedací místnosti MěÚ Žlutice 

 

 

                                                                                                                                             Darina Fejt 

                                                                                                                                      předsedkyně komise 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 29. 4. 2024 

Na vědomí: Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 

 


